РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023 № 209                                                                          с. Новичиха

	О внесении изменений в Постановление Администрации района от 25.10.2021 № 374 «О создании районной межведомственной комиссии по социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы»

На основании ст.ст. 7, 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также ст. 12 Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в соответствии со ст. 55 Устава муниципального образования Новичихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по социальной реабилитации лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы в новой редакции
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на первого заместителя главы Администрации района О.Н. Нагайцеву.

Первый заместитель главы
Администрации Новичихинского района                                    О.Н. Нагайцева

Утверждено постановлением Администрации Новичихинского района от 21.07.2023 № 209

СОСТАВ
комиссии по социальной реабилитации лиц, отбывших наказание
в виде лишения свободы

	Нагайцева
Ольга Николаевна
	Первый заместитель главы Администрации района, председатель комиссии;

	Кротов
Алексей Владимирович
	Начальник пункта полиции по Новичихинскому району МО МВД России «Поспелихинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Канищева
Анна Николаевна
	Специалист по социальной работе Управления социальной защиты населения по Поспелихинскому и Новичихинскому районам, секретарь комиссии (по согласованию);

	члены комиссии:

	Жданов Сергей Викторович
	Начальник юридического отдела Администрации района

Поткина
Екатерина Сергеевна

Старший УУП пункта полиции по Новичихинскому району МО МВД России «Поспелихинский» (по согласованию);

	Березкин Кирилл Сергеевич
	 Старший инспектор Шипуновского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию);

Руденко
Василий Иванович

Главный врач КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ» (по согласованию);

Мирошниченко
Татьяна Ивановна

Начальник отела социальной работы Управления социальной защиты населения по Поспелихинскому и Новичихинскому районам (по согласованию);

	Грибанов
Дмитрий Анатольевич
	Заместитель директора центра занятости населения управления социальной защиты населения по Поспелихинскому и Новичихинскому районам (по согласованию);

	Лукина Лариса Анатольевна
	Заведующий филиалом  КГБУСО «Комплексного центра социального обслуживания населения Шипуновского района» (филиала по Новичихинскому району) (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]